nicus cretensis; volvit ipsa Ecclesia cum domibus, cimiterio et jardino circum circa passus 168.—Item monasterium vocatum sancti Dimitri cum domibus et terra contingentibus ipsi Monasterio; quorum Monasterii, et domorum et terre confines sunt a facie levantis passus 16: a facie tramontane passus 22 et pes unius, a facie austri passus 20, et pes dimidie, nec non et de aliis quibuscumque, que in dicta concordia et compositione continentur; et que ex forma dicte concordie et compositionis eidem domino archiepiscopo, canonicis, capitulo et clero cretensi, per Dominos Ducem et Comune Venetiarum // // / perficienda et adimplenda sunt. Qui dominus Archiepiscopus, Canonici et Capitulum pro se et clero cretensi, ex parte quorum ipsorum dictam concordiam et positionem prout nunc inminet eis eisdem Domino Duche, suisque consiliariis predictis, pro Domino Duce et Comune Venetiarum recipientibus iuxta tenorem dicte compositionis et concordie tradite, concessit et remisit ac ipsos Dominum Du-

νικός· ἔχει περίμετρον ἡ οηθεῖσα ἐκκλησία μετὰ τῶν οἰκων, τοῦ κοιμητηρίου καὶ τοῦ κήπου βῆματα 168. 22) Τὸ Μοναστήριον τὸ καλυμμένον τοῦ Ἀγίου Δημητρίου⁶⁸⁾ μετὰ τῶν οἰκων καὶ γῆς, συνεχομένων πρὸς τὸ μοναστήριον τοῦ ὄποιου μοναστηρίου καὶ τῶν οἰκων καὶ τοῦ οἰκοπέδου τὰ δύο εἶναι εἰς τὴν Α πλευρὰν βημάτων 16, εἰς τὴν Β βημάτων 22 καὶ 1 ποδὸς καὶ εἰς Ν βημάτων 20 καὶ 1 1/2 ποδός.

Καὶ ἐπίσης καὶ περὶ ἀλλων τινων, τὰ δποῖα ἐμπεριέχονται εἰς τὴν εἰρημένην συμφωνίαν καὶ σύμβασιν καὶ τὰ δποῖα κατὰ τὸν τύπον τῆς εἰρημένης συμφωνίας καὶ συμβάσεως δέον νὰ συντελεσθοῦν καὶ νὰ ἐκπληρωθοῦν διὰ τὸν αὐτὸν κύριον Ἀρχιεπίσκοπον, τοὺς κανονικούς, τὸ Καπίτουλον καὶ τὸν Κρητικὸν Κλῆρον ἐκ μέρους τοῦ κυρίου Δόγη καὶ τοῦ Κοινοῦ τῶν Βενετῶν. "Οστις κύριος Ἀρχιεπίσκοπος, οἵ κανονικοὶ καὶ τὸ Καπίτουλον ὑπὲρ ἔμεντῶν καὶ τοῦ Κρητικοῦ Κλῆρου, ἐν ὀνόματι τῶν δποίων ἀκριβῶς εἰς τὴν εἰρημένην συμφωνίαν καὶ σύμβασιν μέχρι νῦν ἐμμένει, εἰς αὐτοὺς τοὺς ἴδιους τὸν κύριον Δούκαν καὶ τοὺς προειρημένους συμβούλους, ἀποδεχομένους ἐν ὀνόματι τοῦ κυρίου Δόγη καὶ τοῦ Κοινοῦ τῶν Βενετῶν κατὰ τὸ γράμμα τῆς εἰρημένης συμβάσεως καὶ συμφωνίας τῆς παραδοθείσης αὐτοῖς, παρεχώρησε, ἐνεχείρη-

⁶⁸⁾ Θὰ πρόκειται γιὰ τὸν S. Dimitri Perati τοῦ Werdmüller, ἀριθ. 135 παρὰ τὴν Πύλη τοῦ Ἀγίου Ἀνδρέα, σημερινὴ Σταφιδική, ἢ τὸν S. Dimitri, Werdmüller ἀριθ. 124, ποὺ ἦτανε ΝΑ τοῦ Ἀγίου Γεωργίου Δορυανοῦ, οἰκοδ. τετραγ. 92, ὁδὸς Λασθένους.

cem et Comune Venetiarum sibi habere voluit tam permutatio-
nis nomine quam omni jure, modo et forma quibus melius po-
test; tam terras, posesiones et bonas et jura quecumque ad mo-
n(asteria ?) pale (?) pertinentes spectantes que, omnia alia de qui-
bus sive generaliter sive specialiter dictum est in dicta com-
positione et concordia ad Dominos Ducem et Comune Vene-
tiarum pertinere, salva itaque in suo statu, reservata in omni-
bus reliquis omnibus concordia et composition predicta. De
supradictis omnibus perfectis et, uti premittitur, adimpletis, pre-
dicti Dominus Ducha siue Consiliarij, et predictus Dominus
Archiepiscopus, canonici et Capitulum suo nomine et Cleri Cre-